Orémus.

Oratio.

Ineffábilem nobis, Dómine, misericórdiam
tuam cleménte osténde: ut simul nos et a
peccátis ómnibus éxuas, et a pœnis, quas pro his
merémur, erípias.

Oratio.

Da nobis, quæsumus Dómine, piæ supplicatiónis
efféctum, et famem propitiátus avérte: ut mor-
tálium corda cognóscant, et, te indignánte, tália
flagélla prodíre, et, te miseránte, cessáre.

Oratio.

Pópulum tibi súbditum pro peccátis suis fame la-
borántem ad te, Dómine, convérte propítius:
qui quæréntibus regnum tuum ómnia adjiciénda
esse dixísti. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in
unitáte Spírítus sancti Deus, per ómnia sæcula
sæculórum. **R.** Amen.

CAPUT 10.

PROCESSIO

TEMPORE MORTALITATIS ET PESTIS.

Fiat ut supra in Litaniis majoribus: et in Litaniarum Precibus
dicatur bis:

A peste et fame, **L**ibera nos Dómine; et infra
suo loco:

Ut a pestiléntiæ flagélló nos liberáre dignéris:
Te rogámus, audi nos.

2. In fine Litaniarum dicitur: **P**ater noster, etc. **E**t
ne nos indúcas, etc.

Psalmus: **D**ómine, ne in furóre tuo árguas me.
(pag. 92.)

- V.** Dómine, non secúndum peccáta nostra fá-
cias nobis.
R. Neque secúndum iniquitátes nostras retrí-
buas nobis.
V. Adjuva nos, Deus salutáris noster.
R. Et propter glóriam nóminis tui, Dómine,
líbera nos.
V. Dómine, ne memíneris iniquitátum nostrá-
rum antiquárum.
R. Cito anticipent nos misericórdiæ tuæ, quia
paúperes facti sumus nimis.
V. Ora pro nobis, sancte Sebastiane.
R. Ut digni efficiámur promissionibus Christi.
V. Dómine, exaúdi oratióem meam.
R. Et clamor meus ad te véniat.
V. Dóminus vobíscum.
R. Et cum spírítu tuo.

Orémus.

Oratio.

Exáudi nos, Deus salutáris noster: et interce-
dente beáta et gloriósa Dei Genitríce María
semper Vírgine, et beáto Sebastiano Mártire tuo,

et ómnibus Sanctis, pópulum tuum ab iracúndiæ tuæ terróribus líbera, et misericórdiæ tuæ fac largitáte secúrum.

Oratio.

Propitiáre, Dómine, supplicatióibus nostris: et animárum et córporum medére languóribus; ut remissióne percépta, in tua semper benedictióne lætémur.

Oratio.

Da nobis, quæsumus Dómine, piæ petitiónis efféctum: et pestiléntiam, mortalitatémque propitiátus avérte; ut mortálium corda cognóscant, a te indignánte tália flagélla prodíre, et te miseránte cessáre. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus sancti Deus etc. **R.** Amen.

CAPUT II.

PRECES DICENDÆ
IN LITANIIS TEMPORE BELLII.

Peractis omnibus, ut supra in Litanis majoribus, ad finem Litaniarum dicitur: Pater noster. secreto.